
ProductSheet
Poly Sync 40+ USB-A USB-C Speakerphone +BT700 USB-A Adapter (772C5AA)

Flexibilní. Intuitivní. Inteligentní.

Obchod jde rychle kupředu. Připojení k virtuálním
schůzkám by mělo být stejně rychlé. Chytrý
reproduktor Poly Sync 40 USB/Bluetooth®
umožňuje uživatelům okamžitě začít pracovat.
Bezproblémové používání s kvalitním zvukem –
optimalizováno pro exibilní a velké pracovní
prostory.

Všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet
Nepromeškejte ani slovo díky soustavě mikrofonů, která se zaměřuje na mluvené slovo a pomáhá eliminovat ozvěnu i šum na
schůzkách. Plně duplexní zvuk umožňuje přirozený průběh konverzace, i když uživatelé mluví jeden přes druhého.

Jednoduchost pro IT pracovníky
Žádné složité nastavení, žádné školení uživatelů a žádné další starosti – nasazení zařízení Poly Sync 40 je pro vaše zaměstnance
jednoduché. Vzdálená správa zařízení Poly Lens usnadňuje IT pracovníkům sledování inventáře a provádění aktualizací.

Rozšiřte své konferenční prostory
Poly Sync 40 přináší do konferenčních prostorů profesionální zvuk. V případě využití větší konferenční místnosti můžete bezdrátově
spárovat dvě jednotky dohromady. Zařízení bude připraveno k provozu s výdrží až 30 hodin hovoru.

Funkce

Soustava tří mikrofonů
Užívejte si konferenční hovory bez okolního hluku a rušivých vlivů. Soustava tří mikrofonů se zaměřuje na váš hlas, nikoli na okolní
hluk.

Čistý zvuk
Vychutnejte si čistší zvuk při každém hovoru díky bassreexovému systému se dvěma pasivními zářiči pro přirozený hlas a hluboké
basy.

Plně duplexní zvuk
Spolupráce je obtížná, když v konverzaci převládá jeden hlas. Díky plně duplexnímu zvuku je simultánní konverzace hračkou.

Bezdrátové připojení
Užívejte si snadné připojení k zařízením – připojte chytré telefony bezdrátově přes Bluetooth® nebo k počítači pomocí dodaného
adaptéru BT700 USB-A.

Až 30hodinová výdrž baterie
Buďte vždy připraveni přijmout hovor. Interní baterie poskytuje až 30 hodin hovoru. Udržujte zařízení nabité pomocí praktického

nabíjecího stojanu, který se prodává samostatně. [1]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:38 AM UTC+0000



ProductSheet | Poly Sync 40+ USB-A USB-C Speakerphone +BT700 USB-A Adapter (772C5AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:38 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Poly Sync 40+ USB-A USB-C Speakerphone +BT700 USB-A Adapter (772C5AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Sync 40 Service PSYNC40312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:38 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Poly Sync 40+ USB-A USB-C Speakerphone +BT700 USB-A Adapter (772C5AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Nabíjecí stojan je příslušenství, které se prodává samostatně. Nabití trvá 5 hodin.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 11:38 AM UTC+0000

4


